
C’est avec une grande fierté que nous vous dévoilons notre prestigieuse liste d’invités, comprenant de 
nouvelles plumes avec leurs premiers romans, de talentueux illustrateurs, ainsi que deux auteurs américains 
renommés. Nous vous invitons à venir rencontrer ces artistes exceptionnels sur le stand librairie du pôle 
littérature et à participer à une lecture en musique passionnante sur la scène du pôle exposition.
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Littérature

Samedi 30 mars

Lecture Musicale :16h00 à 17h00, salle expo.
Jean-Claude Mourlevat vous ouvre son univers accompagné par la harpe d’Evelina Simon. Un merveilleux 
moment à partager en famille !

BENNETT Robert Jackson 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

BODIN Johann 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

BORDAGE Pierre 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

BRY David 10h30 - 12h00 14h00 - 16h00 
17h00 - 19h00

CAUSSARIEU Morgane 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

CAVALIER Philippe 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

CHAMANADJIAN Guillaume 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

CHASTELLIERE Emmanuel 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

COLIN Fabrice 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

CORNELL Sam 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

COVILLE Sebastien 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

DANAE Laëtitia 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

DUVIVIER Claire 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

EDGAR Silène 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

FRUCTUS Nicolas 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

HENRY Léo 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

HOLZL Ariel 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

IELENNA 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

KLOTZER Laurent 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

KRUST Claire 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

LEROY Jérôme 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

MARLOT Mathilde 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

MAUMONT Gaelle - 14h00 - 19h00

MOURLEVAT Jean-Claude 10h00 - 12h00 16h : Lecture Musicale 
Voir ci-dessous
17h00 - 19h00

NOLOT Pascaline 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

NOVIK Naomi 10h00 - 12h00 14h00 - 16h00

QUIVIGER Pascale 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

ROUAUD Antoine 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

SIEL Ina 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

TRISS Anna 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

VAELBAN Siècle 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

VERVEL Gwendoline 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

WORMELL Chris 10h00 - 12h00 14h00 - 18h00



BENNETT Robert Jackson 11h00 - 13h00 15h00 - 19h00

BODIN Johann Retrouvez-le 
sur le pôle JEUX

14h00 - 19h00

BORDAGE Pierre 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

BRY David 10h00 - 13h00 14h00 - 16h00

CAUSSARIEU Morgane 10h00 - 12h00 14h00 - 17h00

CAVALIER Philippe 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

CHAMANADJIAN Guillaume 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

CHASTELLIERE Emmanuel 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

COLIN Fabrice 10h00 - 12h00 14h00 - 17h00

CORNELL Sam 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

COVILLE Sebastien 10h00 - 12h00 14h00 - 18h00

DANAE Laëtitia 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

DUVIVIER Claire 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

EDGAR Silène 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

FRUCTUS Nicolas 10h00 - 12h00 
12h15 : Table ronde 

Voir ci-dessous

15h00 - 19h00

HENRY Léo - -

HOLZL Ariel 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

IELENNA 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

KLOTZER Laurent 10h00 - 12h00 
12h15 : Table ronde 

Voir ci-dessous

15h00 - 19h00

KRUST Claire 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

LEROY Jérôme 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

MARLOT Mathilde Retrouvez-la 
sur le pôle JEUX

14h00 - 18h00

MAUMONT Gaelle 10h00 - 13h00 14h00 - 15h45

MOURLEVAT Jean-Claude 10h00 - 12h00 14h00 - 15h45

NOLOT Pascaline 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

NOVIK Naomi 10h00 - 12h00 -

QUIVIGER Pascale 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

ROUAUD Antoine 10h00 - 12h00 14h00 - 17h00

SIEL Ina 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

TRISS Anna 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

VAELBAN Siècle 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

VERVEL Gwendoline 10h00 - 12h00 14h00 - 17h45

WORMELL Chris 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

Dimanche 31 mars

Table ronde Fantasy
12h15 : salle expo : Construire la fantasy : mettre les mots en image et mettre des mots sur ses images. Venez échanger 
avec nos artistes invités : Laurent Kloetzer, Nicolas Frustus, Sylvain Cordurié et Arnaud Boutle.




